
2941-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.04.2016 № 81/9 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края  "О порядке перемещения 
транспортных средств на специализированную стоянку, 
их хранения, оплаты расходов на перемещение  
и хранение, возврата транспортных средств" 
(первое чтение, вносит депутат Папков И.В.) 
 

Заслушав информацию начальника государственно-правового 

управления аппарата Законодательного Собрания Пермского края Ходоровой 

Оксаны Петровны, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

-  рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 

изменений в Закон Пермского края "О порядке перемещения транспортных 

средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов  

на перемещение и хранение, возврата транспортных средств" в первом чтении; 

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению депутата Клепцина С.В.; 

-  установить срок подачи поправок до 25.04.2016. 

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

  


